Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367                                                                                                               www.fundacaouniselva.org.br
Campus UFMT - Boa Esperança                                                                                                                             contato@uniselva.org.br
CEP 78060-900 - Cuiabá-MT                                                                                                                                                 (65) 3318-9800

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA JOVEM APRENDIZ Nº 033/2025

RETIFICAÇÃO CRONOGRAMA

        A Fundação Uniselva, entidade privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº

04.845.150/0001-57, com endereço na Avenida Fernando Correia da Costa, nº 2367, Boa

Esperança, Cuiabá-MT, CEP 78.060-900, registrada e credenciada no MEC e MCTI como

Fundação de Apoio da Universidade Federal de Mato Grosso (UFMT), Universidade Federal de

Rondonópolis (UFR), Universidade Federal de São João Del Rei (UFSJ), Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT) e de Mato Grosso do Sul (IFMS), por

meio da Coordenação Geral do Projeto cadastrado nesta Fundação, torna público a presente

retificação do cronograma do Edital de Seleção Simplificada destinado a contratação de

Jovem Aprendiz, na forma da Lei nº 10.097 de 19 de dezembro de 2000 regulamentado pelo

Decreto Federal 9.579 de 22/11/2018 e Instrução Normativa 146 de 25/07/2018.

ONDE SE LÊ:

14. CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPA DATA

Período de inscrições 14/03/2025 a 25/03/2025
Avaliação Curricular 26/03/2025 e 27/03/2025

Convocação para Realização da Entrevista 28/03/2025
Entrevista 01/04/2025 a 04/04/2025

Resultado Final do Processo Seletivo 08/04/2025

LEIA-SE:

14. CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

 ETAPA DATA

Período de inscrições 14/03/2025 a 04/04/2025
Avaliação Curricular 07/04/2025 e 08/04/2025

Convocação para Realização da Entrevista 10/04/2025
Entrevista 15/04/2025 a 16/04/2025

Resultado Final do Processo Seletivo 18/04/2025

Cuiabá-MT, 27 de março de 2025.